2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2017 № 229-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 09.02.2016 № 82-па «Об утверждении Положения о Территориальной администрации поселка Мадаун»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области, в соответствии со штатным расписанием от 16.01.2017 № 3-ра «Об утверждении штатного расписания администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 09.02.2016 № 82-па «Об утверждении Положения о Территориальной администрации поселка Мадаун» следующие изменения:
1.1. В раздел 4 пункта 4.1. слова «управляющий администрацией (далее по тексту - Управляющий)» заменить словами «главный специалист»
1.2. В раздел 4 пункта 4.2. слово «Управляющий» заменить словами «Главный специалист».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной